
Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Cataluña 12/01/2020 17:03 - Pàgina 1

II CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MÀSTERS NATACIÓ HIVERN - P25
SABADELL, 11 - 12/1/2020

Prova 39 Masc., 100m Lliure Open
12/01/2020 Resultats
CR  X 52.35 PLANES OSORIO, Oliver ESP SABADELL 12/01/2020
CR  53.51 FILELLA VALIENTE, Albert ESP BARCELONA 13/01/2019

Punts: Taula Catalana 2019

Classificació ANY Temps Pts 50m 100m

Open

1. SERENA BLANCHART, Ruben 98 C.N. Sant Feliu 51.42 668 25.10 51.42
Rècord Campionat

2. AGUILERA MELENDES, Matias85 C.N. L´hospitalet 51.55 792 24.85 51.55
3. NUÑEZ MOLANO, Javier 83 C.N. Cerdanyola 53.19 721 25.69 53.19
4. DALMAU VIRGIL, Angel 00 C.N. Cerdanyola 53.56 591 25.50 53.56
5. PUJOL BELMONTE, Ricard 95 C.N. Farners 54.31 666 26.00 54.31
6. ARANDA GALLEGO, Jose Juan75 Swimfaster Salt 54.33 779 26.39 54.33
7. GARCIA BORJA, Raul 78 Swimfaster Salt 54.63 750 26.14 54.63
8. LACASA VILARIÑO, Marc 86 Aquamàsters 55.17 630 26.35 55.17
9. SANZ FERNANDEZ, Adria 85 C.N. Terrassa 55.64 630 26.38 55.64

10. MORALES ROBERT, Daniel 77 Aquamàsters 56.35 684 27.17 56.35
11. MALVESI MARTINEZ, Ruben 92 F.P. Sant Gervasi 56.64 587 27.03 56.64
12. FARO MOLINA, Victor 85 C.N. Terrassa 56.69 596 27.35 56.69
13. NAVARRO GUILLÉN, Javier 87 Aquamàsters 56.86 575 27.63 56.86
14. CARO VAN DER POEL, Miquel 89 C.N. Tarraco 57.55 555 27.83 57.55
15. MORANT SANTIAGO, Javier 91 C.N. Prat Llobregat 57.64 557 26.97 57.64
16. CONTRERAS PÉREZ, Daniel 74 C.N. Spartan Sharks 57.69 651 28.32 57.69
17. LOPEZ SANCHEZ, Ruben 72 C.N. Sabadell 57.71 650 27.90 57.71
18. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.N. Cerdanyola 57.77 563 27.35 57.77
19. PEREZ ASENSIO, Pol 99 C.N. Terrassa 58.11 463 27.63 58.11
20. COROMINAS JODAR, Jordi 91 C.N. Farners 58.29 539 27.53 58.29
21. GROS LOPEZ, Albert 87 C.N. Cerdanyola 58.62 525 28.09 58.62
22. CAGIGOS VILLACAMPA, Rafael78 C.N. L´hospitalet 58.81 601 28.27 58.81
23. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 58.87 523 27.95 58.87
24. PLAZA BUSTOS, Manuel 92 C.N. Prat Llobregat 58.92 522 27.67 58.92
25. SOLE BORRAS, Roger 00 C.N. Terrassa 58.93 443 27.68 58.93
26. GOMEZ NIETO, Sergi 92 Aquamàsters 59.21 514 28.15 59.21
27. SERRAT SEGURA, Marc 99 C.N. Pinetons Cardedeu 59.53 430 27.83 59.53
28. ESTEVA CASADEVALL, Andreu86 Aquamàsters 59.72 497 28.46 59.72
29. LOZANO ORTEGA, Victor 95 C.N. Caldes 1:00.11 491 28.43 1:00.11
30. VIDAL PLA, Josep 94 C.N. Tortosa 1:00.22 489 28.26 1:00.22
31. FERNANDEZ PUEYO, Didac 98 C.N. Terrassa 1:00.38 412 28.02 1:00.38
32. GOMEZ PEÑA, Victor 99 A.N. Gramenet 1:00.53 409 29.10 1:00.53
33. MAURICI CARRILLO, Raul 82 C.N. Sabadell 1:00.79 483 29.07 1:00.79
34. CUSO FERRE, Pau 78 C.N. Badalona 1:01.19 534 28.86 1:01.19
35. BURGUES GOMEZ, Valentin 69 C.N. Tarraco 1:01.46 588 29.44 1:01.46
36. ALIO PARULL, Arnau 97 A.N. Gramenet 1:01.75 385 29.67 1:01.75
37. AGRAMUNT LUZON, Jordi 76 C.N. Sabadell 1:02.57 499 30.10 1:02.57
38. COSTA I SOLÉ, Albert 90 C.N. Prat Llobregat 1:02.68 429 29.81 1:02.68
39. CLAPES RODRIGUEZ, Jordi 76 C.N. Atl Barceloneta 1:02.83 493 29.95 1:02.83
40. WANDERS, Bastiaan 69 U.E. D'Horta 1:02.84 550 29.41 1:02.84
41. ARANYO REGAS, Ricard 78 Swimfaster Salt 1:02.95 490 30.95 1:02.95
42. AGUILAR SORIANO, Ernest 77 C.N. Sabadell 1:03.00 489 30.22 1:03.00
43. RODRÍGUEZ GÓMEZ, Gonzalo00 C.N. Sabadell 1:03.02 363 30.07 1:03.02
44. PEREZ GUTIERREZ, Josep Ll.75 C.N. Terrassa 1:03.04 499 30.54 1:03.04
45. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 1:03.06 544 29.44 1:03.06
46. CARALT RIERA, Miquel 65 Aquamàsters 1:03.13 637 30.79 1:03.13
47. SUBIRACHS GARAY, Marc 78 C.N. Cerdanyola 1:03.64 475 29.06 1:03.64
48. PUJULA BECH, Pau 84 G.E.N. Roses 1:04.07 413 30.86 1:04.07
49. ESLAVA SABATÉ, David 92 C.N. Sabadell 1:04.42 399 31.08 1:04.42
50. SOLSONA OSET, Alex 73 C.N. Sabadell 1:04.54 465 31.52 1:04.54
51. BRUN ALVAREZ, Rafa 79 Cambrils C.N. 1:04.59 454 30.38 1:04.59
52. MARTINEZ ESPADA, Jose 72 C.N. Salou 1:04.68 462 30.52 1:04.68
53. CAMPOS MARTINEZ, Francisco87 C.N. Spartan Sharks 1:04.79 389 31.59 1:04.79
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II CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MÀSTERS NATACIÓ HIVERN - P25
SABADELL, 11 - 12/1/2020

Prova 39, Masc., 100m Lliure, Open

Classificació ANY Temps Pts 50m 100m

54. TORRALBO JURADO, Juanma76 Aquamàsters 1:05.43 437 31.00 1:05.43
55. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 1:05.61 568 31.68 1:05.61
56. VAQUERO VAZQUEZ, Fernando79 Cambrils C.N. 1:06.35 419 31.66 1:06.35
57. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel84 Aquamàsters 1:06.61 367 31.78 1:06.61
58. FERRAN I GUBERN, Joan 62 C.N. Sabadell 1:06.65 541 31.85 1:06.65
59. FLORES GARCIA, Santiago 80 Marnaton 1:06.73 412 30.69 1:06.73
60. RODRIGUEZ SADURNI, Josep68 C.N. Cerdanyola 1:07.24 449 32.64 1:07.24
61. BEDIA BRIAS, Javier 58 U.E. D'Horta 1:07.54 566 32.93 1:07.54
62. MUSSONS OBIOL, Miquel 73 C.N. Terrassa 1:07.60 404 31.70 1:07.60
63. ESCUDE MARSA, Josep 79 C.N. Terrassa 1:07.71 394 32.14 1:07.71
64. CASTILLO RUBIO, Miguel Angel77 Swimfaster Salt 1:07.81 392 32.29 1:07.81

CAMPOS LOPEZ, Pedro 81 C.N. Prat Llobregat 1:07.81 348 32.89 1:07.81
66. FARRES COLL, Oriol 79 C.N. Sabadell 1:07.83 392 32.18 1:07.83
67. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar58 Marnaton 1:08.10 552 32.98 1:08.10
68. LATORRE SEGARRA, Francesc66 C.N. Spartan Sharks 1:08.24 430 33.06 1:08.24
69. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 1:08.32 384 33.42 1:08.32
70. GUO YANG, Lihao 00 F.P. Sant Gervasi 1:08.47 283 32.88 1:08.47
71. LÓPEZ SÁNCHEZ, Crisos 70 C.N. Sabadell 1:08.91 417 33.17 1:08.91
72. BARBERO GONZALEZ, Raul 72 C.N. Terrassa 1:09.93 365 32.44 1:09.93
73. JIMÉNEZ SÁNCHEZ, Armando 72 C.N. Cerdanyola 1:09.99 364 34.07 1:09.99
74. PRAT ESTEVE, Carlos 61 C.N. Master Madrid 1:10.34 461 33.57 1:10.34
75. ROSELL MANICH, Oriol 68 C.N. Terrassa 1:11.52 373 34.59 1:11.52
76. BERGUA CORVINOS, Carlos 70 U.E. D'Horta 1:11.73 370 33.92 1:11.73
77. VALDES VILCHES, Manuel Angel64 C.N. Tarraco 1:11.79 433 34.13 1:11.79
78. BOVE BOFILL, Albert 85 C.N. Farners 1:12.11 289 35.24 1:12.11
79. ECKELT, Kay 79 C.N. Atl Barceloneta 1:12.85 316 35.87 1:12.85
80. PEREZ GRANELL, Lluis 70 Aquamàsters 1:13.98 337 34.50 1:13.98
81. CUESTA GARCIA, Jose 50 U.E. D'Horta 1:14.30 573 35.48 1:14.30

Rècord Catalunya

82. MILLNER, Benjamin 69 C.N. Cerdanyola 1:15.72 314 36.78 1:15.72
83. MORELL GIRALT, Josep 64 C.N. Farners 1:15.88 367 35.93 1:15.88
84. COROMINAS GUERIN, Joan 54 Marnaton 1:16.30 434 36.10 1:16.30
85. CARRION JUNCOSA, Juan 51 C.N. Reus Ploms 1:16.98 423 34.61 1:16.98
86. JULIA TORRAS, Jordi 58 C.N. Farners 1:17.42 376 37.36 1:17.42
87. FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 1:18.09 493 36.80 1:18.09
88. VILARRUBI WENCESLAO, F. 64 C.N. Sabadell 1:20.83 304 36.82 1:20.83
89. CATALÁN CHOCANO, Adrián 00 F.P. Sant Gervasi 1:22.41 162 40.23 1:22.41
90. UTRERA CABRERA, Francisco63 C.N. Terrassa 1:22.82 282 40.36 1:22.82
91. VILLENA FRESQUET, Daniel 73 C.N. Salou 1:22.98 219 39.42 1:22.98
92. GUAMIS SERRA, Xavier 62 C.N. Terrassa 1:25.59 256 39.26 1:25.59
93. BRUGADA CATA, Albert 66 GEiEG 1:30.65 183 43.45 1:30.65
94. SANTAMARIA MORALES, Enrique50 Marnaton 1:31.20 310 44.62 1:31.20
95. NAVÍO VIZCAÍNO, Santiago 58 C.N. Sabadell 1:31.89 225 43.12 1:31.89
96. MARTÍNEZ AGUILERA, Albert 97 C.N. Sabadell 1:32.35 115 44.59 1:32.35
97. ESCOBAR RODRÍGUEZ, Albert72 C.N. Sabadell 1:32.86 156 42.98 1:32.86
98. VELASCO POLONIO, Jose Miguel61 C.N. Prat Llobregat 1:36.97 176 47.36 1:36.97
99. MATARIN HERNANDEZ, Manuel63 C.N. Terrassa 1:38.58 167 46.79 1:38.58

100. ALCOBA LOGUERCHO, Daniel Raul48 C.N. Catalunya 1:40.57 231 45.46 1:40.57
101. GONZLEZ-ROJAS QUERA, Carlos49 Marnaton 1:44.95 203 50.20 1:44.95
102. GARCIA CARRETERO, Francesc54 Club Nagi 1:45.89 162 50.25 1:45.89
103. FERRER SOLA, Enric 34 Club Nagi 2:01.79 231 57.82 2:01.79
104. COTS SOLDEVILA, Jaume 33 C.N. Minorisa 2:22.58 144 1:09.69 2:22.58

20+

1. SERENA BLANCHART, Ruben 98 C.N. Sant Feliu 51.42 668 25.10 51.42
Rècord Campionat

2. DALMAU VIRGIL, Angel 00 C.N. Cerdanyola 53.56 591 25.50 53.56
3. PEREZ ASENSIO, Pol 99 C.N. Terrassa 58.11 463 27.63 58.11
4. SOLE BORRAS, Roger 00 C.N. Terrassa 58.93 443 27.68 58.93
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II CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MÀSTERS NATACIÓ HIVERN - P25
SABADELL, 11 - 12/1/2020

Prova 39, Masc., 100m Lliure, 20+

Classificació ANY Temps Pts 50m 100m

5. SERRAT SEGURA, Marc 99 C.N. Pinetons Cardedeu 59.53 430 27.83 59.53
6. FERNANDEZ PUEYO, Didac 98 C.N. Terrassa 1:00.38 412 28.02 1:00.38
7. GOMEZ PEÑA, Victor 99 A.N. Gramenet 1:00.53 409 29.10 1:00.53
8. ALIO PARULL, Arnau 97 A.N. Gramenet 1:01.75 385 29.67 1:01.75
9. RODRÍGUEZ GÓMEZ, Gonzalo00 C.N. Sabadell 1:03.02 363 30.07 1:03.02

10. GUO YANG, Lihao 00 F.P. Sant Gervasi 1:08.47 283 32.88 1:08.47
11. CATALÁN CHOCANO, Adrián 00 F.P. Sant Gervasi 1:22.41 162 40.23 1:22.41
12. MARTÍNEZ AGUILERA, Albert 97 C.N. Sabadell 1:32.35 115 44.59 1:32.35

25+

1. PUJOL BELMONTE, Ricard 95 C.N. Farners 54.31 666 26.00 54.31
2. MALVESI MARTINEZ, Ruben 92 F.P. Sant Gervasi 56.64 587 27.03 56.64
3. MORANT SANTIAGO, Javier 91 C.N. Prat Llobregat 57.64 557 26.97 57.64
4. COROMINAS JODAR, Jordi 91 C.N. Farners 58.29 539 27.53 58.29
5. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 58.87 523 27.95 58.87
6. PLAZA BUSTOS, Manuel 92 C.N. Prat Llobregat 58.92 522 27.67 58.92
7. GOMEZ NIETO, Sergi 92 Aquamàsters 59.21 514 28.15 59.21
8. LOZANO ORTEGA, Victor 95 C.N. Caldes 1:00.11 491 28.43 1:00.11
9. VIDAL PLA, Josep 94 C.N. Tortosa 1:00.22 489 28.26 1:00.22

10. ESLAVA SABATÉ, David 92 C.N. Sabadell 1:04.42 399 31.08 1:04.42

30+

1. LACASA VILARIÑO, Marc 86 Aquamàsters 55.17 630 26.35 55.17
2. NAVARRO GUILLÉN, Javier 87 Aquamàsters 56.86 575 27.63 56.86
3. CARO VAN DER POEL, Miquel 89 C.N. Tarraco 57.55 555 27.83 57.55
4. GROS LOPEZ, Albert 87 C.N. Cerdanyola 58.62 525 28.09 58.62
5. ESTEVA CASADEVALL, Andreu86 Aquamàsters 59.72 497 28.46 59.72
6. COSTA I SOLÉ, Albert 90 C.N. Prat Llobregat 1:02.68 429 29.81 1:02.68
7. CAMPOS MARTINEZ, Francisco87 C.N. Spartan Sharks 1:04.79 389 31.59 1:04.79

35+

1. AGUILERA MELENDES, Matias85 C.N. L´hospitalet 51.55 792 24.85 51.55
2. NUÑEZ MOLANO, Javier 83 C.N. Cerdanyola 53.19 721 25.69 53.19
3. SANZ FERNANDEZ, Adria 85 C.N. Terrassa 55.64 630 26.38 55.64
4. FARO MOLINA, Victor 85 C.N. Terrassa 56.69 596 27.35 56.69
5. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.N. Cerdanyola 57.77 563 27.35 57.77
6. MAURICI CARRILLO, Raul 82 C.N. Sabadell 1:00.79 483 29.07 1:00.79
7. PUJULA BECH, Pau 84 G.E.N. Roses 1:04.07 413 30.86 1:04.07
8. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel84 Aquamàsters 1:06.61 367 31.78 1:06.61
9. CAMPOS LOPEZ, Pedro 81 C.N. Prat Llobregat 1:07.81 348 32.89 1:07.81

10. BOVE BOFILL, Albert 85 C.N. Farners 1:12.11 289 35.24 1:12.11

40+

1. GARCIA BORJA, Raul 78 Swimfaster Salt 54.63 750 26.14 54.63
2. MORALES ROBERT, Daniel 77 Aquamàsters 56.35 684 27.17 56.35
3. CAGIGOS VILLACAMPA, Rafael78 C.N. L´hospitalet 58.81 601 28.27 58.81
4. CUSO FERRE, Pau 78 C.N. Badalona 1:01.19 534 28.86 1:01.19
5. AGRAMUNT LUZON, Jordi 76 C.N. Sabadell 1:02.57 499 30.10 1:02.57
6. CLAPES RODRIGUEZ, Jordi 76 C.N. Atl Barceloneta 1:02.83 493 29.95 1:02.83
7. ARANYO REGAS, Ricard 78 Swimfaster Salt 1:02.95 490 30.95 1:02.95
8. AGUILAR SORIANO, Ernest 77 C.N. Sabadell 1:03.00 489 30.22 1:03.00
9. SUBIRACHS GARAY, Marc 78 C.N. Cerdanyola 1:03.64 475 29.06 1:03.64

10. BRUN ALVAREZ, Rafa 79 Cambrils C.N. 1:04.59 454 30.38 1:04.59
11. TORRALBO JURADO, Juanma76 Aquamàsters 1:05.43 437 31.00 1:05.43
12. VAQUERO VAZQUEZ, Fernando79 Cambrils C.N. 1:06.35 419 31.66 1:06.35
13. FLORES GARCIA, Santiago 80 Marnaton 1:06.73 412 30.69 1:06.73
14. ESCUDE MARSA, Josep 79 C.N. Terrassa 1:07.71 394 32.14 1:07.71
15. CASTILLO RUBIO, Miguel Angel77 Swimfaster Salt 1:07.81 392 32.29 1:07.81
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II CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MÀSTERS NATACIÓ HIVERN - P25
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Prova 39, Masc., 100m Lliure, 40+

Classificació ANY Temps Pts 50m 100m

16. FARRES COLL, Oriol 79 C.N. Sabadell 1:07.83 392 32.18 1:07.83
17. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 1:08.32 384 33.42 1:08.32
18. ECKELT, Kay 79 C.N. Atl Barceloneta 1:12.85 316 35.87 1:12.85

45+

1. ARANDA GALLEGO, Jose Juan75 Swimfaster Salt 54.33 779 26.39 54.33
2. CONTRERAS PÉREZ, Daniel 74 C.N. Spartan Sharks 57.69 651 28.32 57.69
3. LOPEZ SANCHEZ, Ruben 72 C.N. Sabadell 57.71 650 27.90 57.71
4. PEREZ GUTIERREZ, Josep Ll.75 C.N. Terrassa 1:03.04 499 30.54 1:03.04
5. SOLSONA OSET, Alex 73 C.N. Sabadell 1:04.54 465 31.52 1:04.54
6. MARTINEZ ESPADA, Jose 72 C.N. Salou 1:04.68 462 30.52 1:04.68
7. MUSSONS OBIOL, Miquel 73 C.N. Terrassa 1:07.60 404 31.70 1:07.60
8. BARBERO GONZALEZ, Raul 72 C.N. Terrassa 1:09.93 365 32.44 1:09.93
9. JIMÉNEZ SÁNCHEZ, Armando 72 C.N. Cerdanyola 1:09.99 364 34.07 1:09.99

10. VILLENA FRESQUET, Daniel 73 C.N. Salou 1:22.98 219 39.42 1:22.98
11. ESCOBAR RODRÍGUEZ, Albert72 C.N. Sabadell 1:32.86 156 42.98 1:32.86

50+

1. BURGUES GOMEZ, Valentin 69 C.N. Tarraco 1:01.46 588 29.44 1:01.46
2. WANDERS, Bastiaan 69 U.E. D'Horta 1:02.84 550 29.41 1:02.84
3. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 1:03.06 544 29.44 1:03.06
4. RODRIGUEZ SADURNI, Josep68 C.N. Cerdanyola 1:07.24 449 32.64 1:07.24
5. LATORRE SEGARRA, Francesc66 C.N. Spartan Sharks 1:08.24 430 33.06 1:08.24
6. LÓPEZ SÁNCHEZ, Crisos 70 C.N. Sabadell 1:08.91 417 33.17 1:08.91
7. ROSELL MANICH, Oriol 68 C.N. Terrassa 1:11.52 373 34.59 1:11.52
8. BERGUA CORVINOS, Carlos 70 U.E. D'Horta 1:11.73 370 33.92 1:11.73
9. PEREZ GRANELL, Lluis 70 Aquamàsters 1:13.98 337 34.50 1:13.98

10. MILLNER, Benjamin 69 C.N. Cerdanyola 1:15.72 314 36.78 1:15.72
11. BRUGADA CATA, Albert 66 GEiEG 1:30.65 183 43.45 1:30.65

55+

1. CARALT RIERA, Miquel 65 Aquamàsters 1:03.13 637 30.79 1:03.13
2. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 1:05.61 568 31.68 1:05.61
3. FERRAN I GUBERN, Joan 62 C.N. Sabadell 1:06.65 541 31.85 1:06.65
4. PRAT ESTEVE, Carlos 61 C.N. Master Madrid 1:10.34 461 33.57 1:10.34
5. VALDES VILCHES, Manuel Angel64 C.N. Tarraco 1:11.79 433 34.13 1:11.79
6. MORELL GIRALT, Josep 64 C.N. Farners 1:15.88 367 35.93 1:15.88
7. VILARRUBI WENCESLAO, F. 64 C.N. Sabadell 1:20.83 304 36.82 1:20.83
8. UTRERA CABRERA, Francisco63 C.N. Terrassa 1:22.82 282 40.36 1:22.82
9. GUAMIS SERRA, Xavier 62 C.N. Terrassa 1:25.59 256 39.26 1:25.59

10. VELASCO POLONIO, Jose Miguel61 C.N. Prat Llobregat 1:36.97 176 47.36 1:36.97
11. MATARIN HERNANDEZ, Manuel63 C.N. Terrassa 1:38.58 167 46.79 1:38.58

60+

1. BEDIA BRIAS, Javier 58 U.E. D'Horta 1:07.54 566 32.93 1:07.54
2. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar58 Marnaton 1:08.10 552 32.98 1:08.10
3. JULIA TORRAS, Jordi 58 C.N. Farners 1:17.42 376 37.36 1:17.42
4. NAVÍO VIZCAÍNO, Santiago 58 C.N. Sabadell 1:31.89 225 43.12 1:31.89

65+

1. COROMINAS GUERIN, Joan 54 Marnaton 1:16.30 434 36.10 1:16.30
2. CARRION JUNCOSA, Juan 51 C.N. Reus Ploms 1:16.98 423 34.61 1:16.98
3. GARCIA CARRETERO, Francesc54 Club Nagi 1:45.89 162 50.25 1:45.89
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Prova 39, Masc., 100m Lliure

70+

1. CUESTA GARCIA, Jose 50 U.E. D'Horta 1:14.30 573 35.48 1:14.30
Rècord Catalunya

2. FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 1:18.09 493 36.80 1:18.09
3. SANTAMARIA MORALES, Enrique50 Marnaton 1:31.20 310 44.62 1:31.20
4. ALCOBA LOGUERCHO, Daniel Raul48 C.N. Catalunya 1:40.57 231 45.46 1:40.57
5. GONZLEZ-ROJAS QUERA, Carlos49 Marnaton 1:44.95 203 50.20 1:44.95

85+

1. FERRER SOLA, Enric 34 Club Nagi 2:01.79 231 57.82 2:01.79
2. COTS SOLDEVILA, Jaume 33 C.N. Minorisa 2:22.58 144 1:09.69 2:22.58


